РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018 года                                                                                               № 08
с. Ларичиха

	О внесении изменений в постановление № 01 от 18.01.2018 года «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Ларичихинского сельсовета»

            В соответствии с п. 10 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В приложении № 1 к постановлению № 01 от 18.01.2018 г. убрать в разделе избирательный участок № 1558 пункт 3, в разделе избирательный участок № 1559 пункт 1 и в разделе избирательный участок № 1560 пункт 1.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                     О.И. Билоус

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12

.0

3

.

2018

ãîäà                                                                                               ¹

0

8

ñ. Ëàðè÷èõà

О внесении изменений в постановл

е-

íèå ¹ 01 îò 18.01.2018

ãîäà «

Î â

û-

äåëåíèè ñïåöèàëüíûõ ìåñò äëÿ ðà

ç-

ìåùåíèÿ ïå÷àòíûõ ïðåäâûáîðíûõ

àãèòàöèîííûõ ìàòåðèàëîâ íà òåðð

è-

òîðèè Ëàðè÷èõèíñêîãî ñåëüñîâåòà

»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ï. 10 ñò. 54 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.06.2002 ã. ¹

67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ

èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ð

å-

ôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Â ïðèëîæåíèè ¹ 1 ê ïîñòàíîâëåíèþ ¹ 01 îò 18.01.2018 ã. óáðàòü â

ðàçäåëå

èçáèðàòåëüíûé ó÷àñòîê ¹ 1558 ïóíêò 3, â ðàçäåëå èçáèðàòåëüíûé

ó÷àñòîê ¹ 1559 ïóíêò

1 è â ðàçäåëå èçáèðàòåëüíûé ó÷àñòîê ¹ 1560 ïóíêò 1.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâ

à

Àäìèíèñòðàöèè                                                     Î.È. Áèëîóñ